
ZARZĄDZENIE NR 69/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 570,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 17 424,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 16 854,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

9 291 935,67 zł,
7 859 069,20 zł,
1 432 866,47 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

8344 149,00 zł,
7654 966,00 zł,

689183,00zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T

Stal ietoicz



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 69/2015

Wójta Gminy Wiźajny
z dnia 30 października 2015r.

Rodzaj zadania:
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90207,00 0,00 570,00 90777,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
reałizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materiał na dła uczniów 90207,00 0,00 570,00 90777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2040
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 2580,00 0,00 570,00 3 150,00
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet
państwa w ramach programów rządowych

bieżące razem: 6771143,20 0,00 570,00 6771 713,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 98219,00 0,00 0,00 98219,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1432866,47 0,00 0,00 1432866,47Iw tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 932866,00 0,00 0,00 932866,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI- --- -- -

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8



bieżące

bieżące razem: 1087356,00 0,00 0,00 1087356,00

Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9291 365,67 0,00 570,00 9291 935,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 031 085,00 0,00 0,00 1 031 085,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gr ieuiicz



\
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 69/2015
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 30 października 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350881,00 0,00 350881,00

40002 Dostarczanie wody 350881,00 0,00 350881,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 12031,00 1 000,00 13031,00

4300 Zakup usług pozostałych 6000,00 - 1 000,00 5000,00

600 Transport i łączność 1 098 109,00 0,00 1 098109,00

60016 Drogi publiczne gminne 504197,00 10000,00 514197,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10000,00 10000,00

60095 Pozostała działalność 593912,00 - 10 OOO,OC 583912,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 939,00 - 10 OOO,OC 551 939,00

750 Administracja publiczna 1187137,00 0,00 1 187137,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 059075,00 - 200,OC 1 058875,00

4260 Zakup energii 34000,00 - 600,OC 33400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 600,OC 1 800,00

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12170,00 - 200,00 11 970,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32562,00 200,00 32762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4730,00 200,00 4930,OC

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 066,00 0,00 81066,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80666,00 0,00 80666,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3000,00 1 000,00 4000,00

4430 Różne opłaty i składki 7100,00 - 1 000,00 6100,00

852 Pomoc społeczna 498043,00 0,00 498043,OC



85204 Rodziny zastępcze 514,00 - 514,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 514,00 - 514,OC 0,00
amorządu terytorialnego

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 331,00 - 331,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 331,00 - 331,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 43804,00 500,OC 44304,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 901,00 500,OC 2401,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 120660,00 - 500,OC 120160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2900,00 - 500,00 2400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 67538,00 845,00 68383,00

4300 ~akup usług pozostałych 0,00 845,00 845,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 103599,00 570,00 104169,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 103599,00 570,00 104 169,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2580,00 570,00 3 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509081,00 0,00 509081,00

90095 Pozostała działalność 91 036,00 0,00 91 036,00

4210 ~akup materiałów i wyposażenia 13500,00 - 2 267,00 11 233,00

4300 ~akup usług pozostałych 2000,00 2267,00 4267,00

1 Razem: I 7256223,001 570,001 7256793,0°1

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 29824,00 0,00 29824,00
oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7800,00 O,OC 7800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1240,00 86,OC 1 326,00



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 86,00 914,00

852 Pomoc społeczna 703541,00 0,00 703541,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 356,00 0,00 356,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 356,00 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 356,00 - 356,00 0,00

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach
ZteQO

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2015rok finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z

bieżące wydatki dotacje na świadczenia na
udziałem tytułu majątkowe zakupy

jednostek wydatki zadania rzecz osób obsługa długu udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych ert. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8343579,00 7654 396,00 5764026,00 3487216,00 2276810,00 173000,00 1569302,00 53068,00 0,00 95000,00 689183,00 689183,00 86887,00

-16854,00 -6854,00 -6854,00 0,00 -6854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00

17424,00 7424,00 5498,00 0,00 5498,00 0,00 1926,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00

8344149,00 7654966,00 5762670,00 3487216,00 2275454,00 173000,00 1571 228,00 53068,00 0,00 95000,00 689183,00 689183,00 86887,00

Zwiększono dochody i wydatki:
- o kwotę - 570,- zł, zwiększenie dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy
uczniom w 2015r. - "Wyprawka szkolna",
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu,

(]tsl'

j ,, Jf .1"

r

St, 'ieioicz


